CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BỔ SUNG HỌC PHẦN
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu
· Phòng Đào tạo đại học
· Khoa, Bộ môn……………………………………………
    Trường Đại học Kỹ thuật Y-Dược Đà Nẵng

Em tên     	: ……………………………………………………………………..
Ngày sinh	:……………………..Mã sinh viên: ……………………………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………….
Nguyên là sinh viên lớp………………………………….., khóa học…………….
Em đã được bảo lưu kết quả học tập 1 năm theo quyết định số ………/QĐ-ĐHKTYDĐN ngày …. tháng …… năm ……. vì lí do…………………………………., em sẽ tiếp tục vào học kỳ ……. ( năm học ………………….) cùng với lớp ……………………. ( khóa học ……………………..).
Nay em viết đơn này kính trình lên quý thầy cô một việc như sau: vì trong chương trình đào tạo học kỳ………………..của lớp ……….……………………………… và lớp……………………………………..bố trí khác nhau nên em chưa được học ……..học phần:
-
-
Em kính mong phòng Đào tạo đại học, Khoa, Bộ môn …………………………..và giảng viên phụ trách cho em được bổ sung học phần trên cùng với lớp………………………………….để em có thể hoàn thành chương trình học.
Em xin hứa sẽ cố gắng đi học đầy đủ để hoàn thành học phần.
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý thầy cô, em xin chân thành cảm ơn.

                                                                           Đà Nẵng, ngày …….. tháng …… năm 2016

	                       Người làm đơn